[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.02.2019 года                           №  24                                  с. Литвиновка

	О       внесении     изменений           в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 11.02.2016 № 05

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Литвиновского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   В Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от  11.02.2016  № 05 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»» внести следующее изменение:
         в разделе 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из похозяйственной книги исключить пункт 2.5.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Литвиновского                                  И.Н. Герасименко

 сельского поселения